
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235421

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:20:39

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 99

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/04/2023 13:30:00

Data da Disputa/Horário:17/04/2023 13:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para reforma e adequação de prédio
para implantação de Unidade Básica de Saúde e reforma e ampliação da Farmácia de Auto Custo,
com localização na Rua Pedro de Toledo nº 511 – Centro
Resumo:
Contratação de empresa, por regime de empreitada global, para reforma e adequação de prédio
para implantação de Unidade Básica de Saúde e reforma e ampliação da Farmácia de Auto Custo,
com localização na Rua Pedro de Toledo nº 511 – Centro.
Sessão de abertura 14/04/2023 - às 13:30h

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2023 00:00:00 TP 004/2023_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235421/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-por-regime-de-empreitada-global-para-reforma-e-adequacao-de-predio-para-implantacao-de-unidade-basica-de-saude-e-reforma-e-ampliacao-da-farmacia-de-auto-custo-com-localizacao-na-rua-pedro-de-toledo-n-511-centrop/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ae5fd4dc7880a4a3e1fda404ec75853c.zip

